
 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 

 RESOR 
  Hösten 
   2023 

 

SPF Seniorerna 
Strängnäs 
Stallarholmen 
Mariefred-Åker 

 

Resorna bokas hos: 
 

Resekompaniet  
tel. 016-51 01 51 

info@resekompaniets.se 
 

onlinebokning via hemsidan: 
www.resekompaniets.se 

 
Resekompaniets öppettider: 

mån – fre kl. 09.00-13.00 

 

http://www.spf.se/
mailto:info@resekompaniets.se
http://www.resekompaniets.se/
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SÖRMLANDS MUSEUM OCH UTSTÄLLNINGEN NK:S MÖBLER 
 
Under nära sju decennier tillverkade NK sina möbler i Nyköping – från 1904 fram till 1973. 
Produktionen vid NK:s verkstäder är en viktig del av svensk designhistoria. Nu berättas 
den för första gången i sin helhet. Sörmlands museum visar nu en stor utställning om 
hantverket, designen, verkstäderna och varuhuset. 
 

TORSDAGEN DEN 14 SEPTEMBER 2023 
Kl. 09.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 09.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 09.45 Avresa från Mariefred, Konsum 
  
Vi besöker Sörmlands museum i Nyköping och får höra en del av svensk designhistoria som 
tidigare inte berättats. Efter museibesöket i tar vi oss till Stenbro Salonger, Stenbrogården 
Nyköping för lunch. En vacker restaurang i en miljö med anor från 1500-talet.  
Hemresa för att vara åter ca kl. 15.30-16.15. 
 

Pris per person: 895:- 
I priset ingår:  bussresa, besök och guidad visning av Sörmlands museums NK-

utställning, lunch inkl. måltidsdryck samt kaffe och kaka  

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 25 AUGUSTI 2023 
________________________________________________________________________ 

 

MOULIN ROUGE CHINATEATERN  
 
Under hösten 2023 sätter Chinateatern i Stockholm 
upp den Oscarsbelönade filmen Moulin Rouge i 
musikal. Musikalen är kärlekshistoria utspelad i Paris 
på 1890-talet. En ung poet som får chansen att sätta 
upp en show på den legendariska nattklubben Moulin 
Rouge blir förälskad i klubbens stora stjärna Satine. 
I huvudrollerna ser vi Morgan Alling, Marsha Songcome och Andreas Wijk. 
 

LÖRDAGEN DEN 23 SEPTEMBER 2023 
Kl. 11.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 12.10 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 12.30 Avresa från Mariefred, Konsum   

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen. 
Kl. 15.00 Musikalen på Chinateatern börjar 
 Hemresa sker direkt efter föreställningens slut 
 

Pris per person:  1.850:- 
 
I priset ingår:  bussresa, parkettbiljett samt förtäring i bussen 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 11 AUGUSTI 2023 
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TOMAS LEDIN OCH VÄSTERÅS SINFONIETTA: 

SYMPHONIA 
Västerås Konserthus 

 
Tomas Ledin har skapat låtar som för evigt etsat sig fast i musikminnet hos större delen 

av den svenska befolkningen. I projektet Symphonia klingar hans musik på nytt sätt 
tillsammans med Västerås Sinfonietta. Publiken får uppleva de mest självklara hitsen och 

mindre känd repertoar i nyskrivna orkesterarrangemang som öppnar för helt nya 
tolkningar av musiken. De nyskrivna orkesterarrangemangen är signerade kompositören, 

dirigenten och producenten Peter Nordahl, som också leder konserten. Välkommen till ett 
storslaget musikaliskt porträtt av och med Tomas Ledin! 

 

FREDAGEN DEN 27 OKTOBER 2023 
 
Kl. 16.00  Avresa från Mariefred, Konsum 
Kl. 16.20 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 16.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
 
Vid ankomst till Västerås Konserthus serveras räksmörgås inkl. ett glas vin/öl. 
 
Kl. 19.00 Konserten i Västerås Konserthus börjar 
 Speltid 2,5 tim inkl. paus 
 
 Hemresa sker direkt efter konsertens slut  
 

Pris per person: 1.595:- 
I priset ingår:  
bussresa, räksmörgås inkl. ett glas vin/öl/alkoholfritt, 
konsertbiljett ( första balkong rad 2-4 ) 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 15 SEPTEMBER 2023 
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I CAN JIVE 
En inte helt sann berättelse runt Jerry Williams 

Vingåkers Folkets Park 

Det är 50-tal och en av våra stora artister, Jerry Williams, gör en storstilad entré i 
rockvärlden. Detta är en krogshow som med humor, minnen och mycket rock’n’roll 
berättar historien om rörmokaren i skinnpaj från barndomens Solna till succéartade 

folkparksturnéer och arenor i Sverige. Han hörde till Sveriges populäraste artister och 
med rock’n’rollen i hjärtat, socialismen i blodet och en massa sväng underhöll han Sverige 

i nästan 60 år.  
Med humor och glimten i ögat utlovar revyproffsen Mia Poppe och Niclas Strand 

tillsammans med musikerna Johanna och Thomas Widén en härlig medryckande musikshow 
i Jerrry Williamsanda där de gestaltar delar av hans historia. 

  

SÖNDAGEN DEN 19 NOVEMBER 2023 

Kl. 12.30 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 12.55 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 13.15 Avresa från Mariefred, Konsum  

Kl. 15.00 Korvsymfoni med hemstompat mos och syrad lök, hemgjord saltgurka och 
rostad lök, bordsdryck samt kaffe med kakor serveras i Vingåkers Folkets Park 

Kl. 16.00 Föreställningen börjar 
 Föreställningen är i två akter (ca 2 timmar inkl. paus)  

Hemresa sker direkt efter föreställningens slut  

Pris per person: 1.225:- 

I priset ingår:  bussresa, middag inkl. bordsdryck samt kaffe och kaka, 
revybiljett 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 19 OKTOBER 2023 
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SKANSEN - JULMARKNAD  

Skansens julmarknad är en tradition ända sedan tidigt 1900-tal. Parken myllrar av liv, 
aktiviteter och julstämning. På julmarknaden hittar du ett 70-tal marknadsbodar fyllda av 
delikatesser till julbordet, marsipan, julbröd. Lokalproducerat hantverk av textil, trä, 
keramik och ull. Det finns också gott om härliga smakupplevelser som kolbullar, 
våffelstånd, glögg och brända mandlar. 
Förutom marknaden på Bollnästorget får vi ta del av traditionen och historien kring jul, 
där såväl människa som djur är en del av berättelsen tillsammans med vår guide. 
 

FREDAGEN DEN 1 DECEMBER 2023 
Kl. 08.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 08.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen  
Kl. 08.45 Avresa från Mariefred, Konsum 
Vid ankomst Skansen serveras förmiddagskaffe med smörgås på Gubbhyllan. Därefter får vi 
en guidad visning som tar 1 timme. 
Kl. 11.30-14.00 Tid på egen hand att besöka julmarknaden 

Kl. 14.00 Avresa från Skansen 
 

Pris per person: 895:- 
I priset ingår: bussresa, entré till Skansens julmarknad inkl. guidad visning, 

förmiddagskaffe med smörgås 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 1 NOVEMBER 2023 
_____________________________________________________________________ 
 

JULBORDSKRYSSNING MED M/S CINDERELLA 
6-7 DECEMBER 2023 
Dag 1 – onsdag 6 december 
Kl. 13.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 14.10 Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på 
Strängnäsvägen 
Kl. 14.30 Avresa från Mariefred, Konsum 
Incheckning vid ankomst till Viking Lines terminal och ombordstigning 
Kl. 17.00  M/S Cinderella avgår från Stockholm 
Kl. 17.00 Julbord inkl. öl/vin serveras i Restaurang Viking Buffet 
  
Dag 2 – torsdag 7 december 
Kl. 08.00 Frukost serveras i Restaurang The Buffet 
Kl. 14.00 Ankomst Stockholm 
 Buss åter till hemorterna 
 

Pris per person:  825:- 
I priset ingår:   
Bussanslutning t/r, båtresa Stockholm – 
Mariehamn t/r del i 2-bäddshytt i kat B/insides, 
julbord inkl. öl/vin, frukost  

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 6 NOVEMBER 2023 

Tillägg för:  
singelhytt kat. B/insides:     120:-   
2-bäddshytt i kat. A/utsides: 85:-pp  
singelhytt kat. A/utsides       320:- 
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STJÄRNJUL – EN SHOW ATT MINNAS! 

 
Stjärnjul är en årligt återkommande julkonsert som arrangeras och produceras i ideell 
regi av körerna The EntertainMen och Rönninge Show Chorus. Upplev en oförglömlig 

julshow med fantastiska gästartister, 200 körsångare samt stor orkester under ledning av 
Johan Landqvist! I en glittrande, värmande julshow som bäddar in dig i en stämning som 

räcker över hela julen. 
 
Konserten Stjärnjul gjorde entré i Filadelfiakyrkan redan 1993 och är därmed Stockholms 

mest långlevade jultraditioner. Efter några år på andra scener är Stjärnjul äntligen 
tillbaka på Filadelfia 2023. 

 
Välkommen till en fantastisk konsert! 

 

LÖRDAGEN DEN 16 DECEMBER 2023 
 
Kl. 14.15 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 14.40 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan Strängnäsvägen 
Kl. 15.00 Avresa från Mariefred, Konsum 
  

Vid ankomst till Stockholm serveras förtäring i bussen 
 
Kl. 17.30 Konserten i Filadelfia Convention Center, Stockholm börjar 
 Konsertens längd ca 2 timmar 
 
 Hemresa sker direkt efter konsertens slut. 
 

Pris per person: 1.265:-  

 
I priset ingår: bussresa, förtäring i bussen samt konsertbiljett 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 31 OKTOBER 2023 
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TRETTONDAGSKONSERT 
BERWALDHALLEN 
Välkommen till Berwaldhallens traditionella trettondagskonsert, ett musikaliskt 
fyrverkeri med något för alla smaker. Stjärndirigenten Dalia Stasevska leder Sveriges 
Radios Symfoniorkester, Radiokören, sopranen Johanna Wallroth och barytonen Ola 
Eliasson i ett program som lyser upp vintermörkret. Skådespelaren Mattias Nordkvist, 
känd bland annat från Vår tid är nu är kvällens konferencier. 
 

FREDAGEN DEN 5 JANUARI 2024 
Kl. 15.45 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D  
Kl. 16.10 Avresa från Stallarholmens skola, busshpl på Strängnäsvägen  
Kl. 16.30 Avresa från Mariefred, Konsum  

Förtäring i bussen vid ankomst till Stockholm 
Kl. 19.00 Konserten börjar. Konsertens längd ca 2 timmar. 

Hemresa direkt efter konsertens slut   

 
Pris per person: 1.095:- 
I priset ingår: bussresa, konsertbiljett, smått och gott i bussen 
 

SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 14 NOVEMBER 2023 
 

 

ÄNGLAGÅRDMUSIKALEN 

OSCARSTEATERN 
 

För över 30 år sedan kom Colin Nutleys film 
Änglagård, och nu äntligen blir filmklassikern 
musikal på Oscarsteatern. I huvudrollerna hittar vi 
Tommy Körberg, Helene Sjöholm, Fredrik Lycke, 
Tuva B Larsen samt Lindy Larsson. 

 

SÖNDAGEN DEN 21 JANUARI 2024 
Kl. 11.00 Avresa från Strängnäs, Resecentrum hpl D 
Kl. 11.25 Avresa från Stallarholmen, busshpl vid skolan på Strängnäsvägen 
Kl. 11.45 Avresa från Mariefred, Konsum 
Kl. 13.00 Lunch serveras på Scandic Grand Central (mittemot Oscarsteatern) 
Kl. 15.00 Musikalen på Oscarsteatern börjar 
  
Hemresa sker direkt efter föreställningens slut      
 

Pris per person:  1.795:- 
I priset ingår:  
bussresa, biljett kat. A (parkett rad 12-13) samt 
lunch inkl. bordsvatten, kaffe och kaka 

 
SISTA ANMÄLNINGSDAG ÄR DEN 21 NOVEMBER 2023 

 

 

OBS! För denna resa sker 

bokning endast per telefon. 

Först till kvarn gäller! 

 

Tel. 016 51 01 51 
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Teknisk arrangör 

ReseKompaniet i Eskilstuna AB 
 

Telefon 016 – 51 01 51 
info@resekompaniets.se 

www.resekompaniets.se 
 

NOTERA! Eventuella kostavvikelser meddelas i god tid före avresa, 
helst vid bokning. 

 
 

Betalningsvillkor: 
 

Resebevis/faktura skickas från Resekompaniet. 
Administrationsavgift tas ut vid avbokning. 

I övrigt gäller sedvanliga resevillkor. 
 

 
 

Resorna gäller i första hand för medlemmar i SPF.  
I mån av plats kan icke medlemmar i SPF bokas. 

 
 

Vi reserverar oss för ev. ändringar / feltryck 
 

 

 

mailto:info@resekompaniets.se
http://www.resekompaniets.se/

